Dislipidemia 
A. Për të qenë pjesë e kartelës së çdo pacienti me Dislipidemi
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	Dislipidemia
	Vlerësimi i rrezikut kardio-vaskular (Udhërrëfyesi klinik, faqe 50)
	Infermieri i familjes



B. Për të lehtësuar zbatimin e protokollit:
2. Klasifikimi i vlerave të Kolesterolit total, të LDL kolesterolit, HDL kolesterolit dhe Triglicerideve (Udhërrëfyesi klinik, faqe 19,20,21)+ Rekomandimet dietike për uljen e Kolesterolit Total dhe LDL Kolesterolit (Udhërrëfyesi klinik, faqe 25)


